
UCHWAŁA NR YIII/175/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 października 2024 r.

w sprawie przekazania pism do Prezydenta Miasta Kielce

Na podstawie art. 18 b. ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r., - o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2024 r. póz. 1465°) oraz art. 19 w zw. z art. 65 § l w zw. z art. 222 ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r., - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r., póz. 572) Rada Miasta Kielce
uchwala co następuje:

§1-
Rada Miasta Kielce, po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady

Miasta Kielce uznaje, że pisma doręczone do Rady Miasta Kielce w dniu 19 września 2024 r.,
zatytułowane: „Skarga na działania prezydentki Kielc dotyczące prac przygotowawczych przebudowy
placu Wolności", "Skarga na działania prezydentki Kielc dotyczące zapowiadanej przebudowy -
generalnego remontu d. budynku BWA przy Leśnej" oraz "Skarga na działania prezydentki Kielc
dotyczące powołania prezesa zarządu Korony", nie są skargami powszechnymi ani wnioskami w myśl
postanowień kodeksu postępowania administracyjnego, i należy przekazać je Prezydentowi Miasta
jako organowi właściwemu do ich rozpatrzenia, z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym
załącznik do uchwały.

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kielce do powiadomienia wnoszącego pisma
o sposobie załatwienia spraw, poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz z uzasadnieniem.

§3.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kielce do przekazania pism Prezydentowi
Miasta Kielce jako organowi właściwemu do ich rozpatrzenia.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

KarolAVilczyński

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. póz. 1688.

Id: FF2E17E1-F747-4A92-AC48-C99BB5625EA3. Uchwalony Strona l



Uzasadnienie
W dniu 19 września 2024 r., do Rady Miasta Kielce wpłynęły trzy pisma pana (dokonano wyłączenia
jawności danych osobowych na podstawie art. 5 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do
informacji publicznej):

- Skarga na działania prezydentki Kielc dotyczące prac przygotowawczych przebudowy placu
Wolności.

- Skarga na działania prezydentki Kielc dotyczące zapowiadanej przebudowy - generalnego
remontu d. budynku BWA przy Leśnej.

- Skarga na działania prezydentki Kielc dotyczące powołania prezesa zarządu Korony.

Przewodniczący Rady Miasta skierował pisma do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Komisja na posiedzeniu w dniu 9 października 2024 r., zapoznała się z pismami, w których nie ma
wskazania zaniedbań lub nienależytego wykonywania zadań przez właściwe organy albo przez ich
pracowników, naruszeń praworządności lub interesów skarżącego, a także przewlekłego lub
biurokratycznego załatwiania spraw, o czym mowa w art. 227 k.p.a.. W pismach przedstawione są
żądania między innymi wyjaśnień, informacji, wstrzymania się od działań, przeprosin.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała, że pisma które są zatytułowane „Skarga", nie są skargą
powszechną ani wnioskiem w myśl zapisów kodeksu postępowania administracyjnego i należy je
przekazać do Prezydenta Miasta Kielce celem załatwienia. Takie rozstrzygnięcie Komisja
rekomenduje Radzie Miasta Kielce.

Pyzewottmcząca Komisji

/Arina Jaworska-Dąbrowska

Id: FF2E17E1-F747-4A92-AC48-C99BB5625EA3. Uchwalony Strona 2


